
NABÍDKA č. 2020_N_04333_KABAPECZ

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Stránka: 1 / 1

Zákazník: FAKULTNÍ NEMOCNICE KRÁLOVSKÉ VINOHRADY

Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha

IČ: 00064173 , DIČ: CZ00064173

Nabídka ze dne: 23.10.2020

Platná do: 30.10.2020

Vystavil(a):

Nabídka pro: Mobil:

Oddělení: E-mail:

CENOVÁ NABÍDKA INFUZNÍ TECHNIKY

INFÚZNÍ TECHNIKA

Katalog. č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

8717030 PERFUSOR COMPACT PLUS 300 KS 21%

8717050 INFUSOMAT COMPACT PLUS 40 KS 21%

Celkem bez DPH:

DPH 21 %

Celkem s DPH:

Platební podmínky:

90 dnů Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem s DPH

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s tím, že společnost B. Braun Medical
s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o
odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné změně nabídky; taková odpověď
se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností
není možné tyto informace dále šířit.

V rámci předložené nabídky si Vás dovolujeme upozornit, že v souladu s platnou legislativou je společnost B. Braun Medical s.r.o. oprávněna zdravotnické prostředky a
léčivé přípravky uvedené v této nabídce distribuovat pouze taxativně vymezeným subjektům dle § 42 odst. 2 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a
ustanovení § 77 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech. V souvislosti s uvedeným si B. Braun Medical s.r.o. vyhrazuje právo tuto nabídku zrušit či odvolat v případě, že v
termínu pro uskutečnění dodávky nebude kupující jedním z oprávněných subjektů definovaných v příslušných zákonech.


